

statutární město Zlín

se sídlem náměstí Míru 12, Zlín, PSČ: 760 01

IČO: 00283924

DIČ: CZ00283924

zastoupený [redacted] primátorem

zástupce ve věcech smluvních: [redacted] náměstek primátora

zástupce ve věcech technických: [redacted] pověřená vedením odd. správy domů MMZ

odpovědný útvar: Odbor ekonomiky a majetku Magistrátu města Zlína

bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s. pobočka Zlín, č. ú.: [redacted]

(dále jen jako „objednatel“)

a

HARKO, s.r.o.

se sídlem Kroměříž, Trávník 140, PSČ 767 01

zastoupený: [redacted] jednatele

zástupce ve věcech smluvních: [redacted]

zástupce ve věcech technických: [redacted]

IČO: 63496585

DIČ: CZ63496585

Zapsán v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 22402

Bankovní spojení: Komerční banka, a.s., č. ú.: [redacted]

Tel.: [redacted] e-mail: [redacted]

(dále jen jako „zhotovitel“)

uzavírají tuto

PROVÁDĚCÍ SMLOUVU O DÍLO

na základě uzavřené Rámcové smlouvy – rekonstrukce bytů ze dne 13.2.2018

číslo smlouvy objednatele: 4000181031

číslo smlouvy zhotovitele:

Článek I. Předmět smlouvy

1. Předmětem této smlouvy je závazek zhotovitele k řádnému a bezvadnému provedení díla (čl. odst. 2.) a závazek objednatele k zaplacení ceny za dílo (čl. IV.).
2. Dle této smlouvy se rozumí provedení stavebních prací: „**Oprava bytového domu na ul. Školní 3297 ve Zlíně**“ (dále jen jako „dílo“) v rozsahu dle této smlouvy a na základě podkladů dle čl. II. této smlouvy.

2.1. Místo plnění:

Místem plnění je bytový dům na ulici Školní č. p. 3297 ve Zlíně.

2.2. Předmět plnění:

Předmětem plnění dílčí veřejné zakázky je rekonstrukce nebytových prostor v úrovni 1.NP, 1.PP schodiště bytového domu č. p. 3297 na ul. Školní ve Zlíně.

2.3. Rozsah prací:

Smluvní strany se dohodly, že položkový výkaz výměr (příloha č. 1 této smlouvy) deklarují rozsah prací, jejich kvalitu, druh užitých materiálů a dodávek. Zhotovitel je povinen tento výkaz výměr respektovat a při plnění smlouvy v plném rozsahu dodržovat.

Při provádění prací je nutno dbát bezpečnostních, požárních a hygienických předpisů a dodržovat příkazy z vyjádření správců podzemních komunikací.

při provádění zemních prací musí být dodržovány NV č. 362/2005 Sb.,

- NV č. 591/2006 Sb., o bezpečnosti práce a technických zařízeních při stavebních pracích,
 - zákon č. 185/2001 Sb., o odpadech a o změně některých dalších zákonů v platném znění,
 - hygienické předpisy č. 41 – svazek 37/77 - Nejvyšší přípustné hodnoty hluku a vibrací.
3. Zhotovitel prohlašuje a zavazuje se dílo provést řádně, bezvadně a včas, v souladu s touto smlouvou a podklady pro provedení díla, popřípadě v souladu s rozhodnutími příslušných správních orgánů.
4. Nedílnou součástí provedení díla a ceny za provedení díla je také:
- zajištění a provedení všech opatření organizačního a stavebně technologického charakteru k řádnému provedení a dokončení předmětu veřejné zakázky včetně zajištění bezpečnosti,
 - zabezpečení podmínek stanovených správcí inženýrských sítí,
 - zajištění a provedení všech nutných zkoušek dle ČSN případně jiných norem, revizí vztahujících se k prováděnému předmětu veřejné zakázky včetně pořízení protokolů,
 - zajištění a předání atestů a dokladů o požadovaných vlastnostech výrobků k předání předmětu veřejné zakázky (včetně případných prohlášení o shodě dle zákona č. 22/1997 Sb. o technických požadavcích na výrobky),
 - vyklizení prostor, zajištění odvozu a uskladnění odpadů nebo recyklace stavební sutě a předložení dokladů o nezávadném zneškodňování odpadu,
 - předání záručních listů, popř. návodů k obsluze v českém jazyce,
 - úklid staveniště před protokolárním předáním a převzetím díla.
5. Součástí díla dle této smlouvy jsou dále i činnosti zhotovitele v této smlouvě výslovně neuvedené, které však jsou nezbytné k řádnému provedení díla dle této smlouvy a o kterých zhotovitel vzhledem ke své kvalifikaci, odbornosti a zkušenostem měl nebo mohl vědět. Provedení těchto prací je zahrnuto v ceně díla.

Článek II. Podklady pro provedení díla

1. Podkladem pro provedení díla je písemná výzva k podání nabídky včetně příloh a nabídka zhotovitele.
2. Rozsah prací, kvalita a druh materiálů a dodávek a jejich cena jsou dány oceněnými výkazy výměr, které tvoří přílohy této smlouvy, a které je zhotovitel povinen respektovat a při plnění smlouvy v plném rozsahu dodržovat. Zhotovitel zaručuje úplnost rozpočtu dle výkazů výměr k řádnému provedení díla.
3. Zhotovitel prohlašuje a zavazuje se dílo provést řádně, bezvadně a včas, v souladu s podklady pro provedení díla dle tohoto článku smlouvy, popřípadě rozhodnutími správních orgánů.

Článek III. Doba plnění

1. **Provádění díla bude zahájeno:** **15. 7. 2018**
2. **Dílo bude dokončeno a protokolárně předáno:** **nejpozději do 10. 9. 2018**
3. Dodržení termínu provedení díla zhotovitelem je závislé na řádné a včasné součinnosti objednatele dohodnuté v této smlouvě. Po dobu prodlení objednatele s poskytnutím součinnosti není zhotovitel v prodlení s plněním závazku.
4. V případě nedostatku finančních prostředků na úhradu ceny za dílo je objednatel oprávněn jednostranně změnit předpokládaný termín zahájení plnění díla (písemným sdělením) a dále písemně vyzvat zhotovitele k přerušení plnění díla, přičemž zhotovitel bude povinen zahájit plnění díla na výzvu objednatele či na výzvu plnění díla přerušit a po vyzvání v plnění díla pokračovat. Nebude-li výzva k zahájení plnění díla/k pokračování v plnění díla zaslána druhé smluvní straně do

1 roku od data předpokládaného zahájení plnění díla/od data přerušení plnění díla, pozbývá tato smlouva posledním dnem této lhůty platnosti a účinnosti. Smluvní strany si vyrovnají své vzájemné závazky, které z ukončené smlouvy vyplývají a dosud nebyly vyrovnány.

Článek IV. Cena za dílo

1. Cena za zhotovení díla dle této smlouvy je stanovena dohodou smluvních stran jako cena maximální, konečná, bez možnosti navyšování a cena nejvýše přípustná.
2. Cena za kompletní dílo byla dohodnuta dle úplných a závazných výkazů výměr (příloha č. 1 této smlouvy), oceněných podle ceníku RTS, po odečtení slevy v souladu s rámcovou smlouvou ze dne 13.2.2018 ve výši 16,2%, ve výši:

Cena za dílo činí 1 361 487,70 Kč bez DPH

3. Pro zdanitelné plnění bude aplikován režim přenesené daňové povinnosti na příjemce plnění dle §92e zákona č.235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, platném znění.
4. Zhotovitel je do doby úplného dokončení díla vázán cenou za kompletní dílo.
5. V případě změn rozsahu díla u prací, které jsou obsaženy v položkovém rozpočtu, bude změna ceny stanovena na základě jednotkové ceny dané práce podle ceníku RTS, snížené o 16,2%.

Článek V. Platební podmínky

1. Objednatel neposkytuje zálohy.
2. Cenu za zhotovení díla zaplatí objednatel po převzetí díla na základě daňového dokladu (faktury), který bude vystaven dle soupisu provedených prací a dodávek a zjišťovacího protokolu o provedených stavebních pracích potvrzených objednatel. Za datum uskutečnění zdanitelného plnění je považován den předání a převzetí díla podle zjišťovacího protokolu o provedených stavebních pracích. Zjišťovací protokol je objednatel povinen potvrdit podpisem do 2 pracovních dnů od jeho předložení zhotovitelem a neprodleně jej vrátí zhotoviteli.
3. Smluvní strany se dohodly, že potvrzením zjišťovacího protokolu o provedených stavebních pracích objednatel zhotovitel pro účely určení dne zdanitelného plnění ve smyslu zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění, předává a objednatel přejímá rozsah prací provedených v daném období. Tato dohoda nemá vliv na povinnost zhotovitele předat dílo jako celek, ani vliv na smluvně dohodnuté záruky a smluvní pokuty.
4. Daňový doklad (faktura) obsahující náležitosti dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění, bude objednateli doručen do 5 dnů ode dne zdanitelného plnění. Přílohou daňového dokladu (faktury) bude vzájemně potvrzený zjišťovací protokol o provedených stavebních pracích a soupis provedených prací a dodávek a protokol o předání a převzetí díla. Přílohy, které tvoří nedílnou součást daňového dokladu (faktury), nesmí být od tohoto dokladu odpojeny.
5. Úhrada daňového dokladu (faktury) objednatel provede do výše 90 % ceny díla bez DPH. Nárok na uhrazení zbývajících 10 % ceny zhotoviteli vzniká až po splnění všech následujících podmínek:
 - a) předání a převzetí kompletního díla a
 - b) odstranění drobných vad a nedodělků, které samy o sobě, ani ve spojení s jinými, nebrání plynulému a bezpečnému užívání díla, uvedených v předávacím protokolu a
 - c) odstranění škod třetím osobám vzniklých v souvislosti s realizací díla.

Pozastávka ve výši 10 % ceny díla může být nahrazena bankovní zárukou.

6. Termínem úhrady se rozumí den odepsání finančních prostředků z účtu objednatele.
7. Platba bude uskutečněna formou převodu finančních prostředků na účet zhotovitele uvedený v této smlouvě, s lhůtou splatnosti daňového dokladu (faktury) do 30 dnů ode dne jeho doručení.

Článek VI. Předání a převzetí díla

1. Zhotovitel je povinen vyzvat objednatele písemně poštou, e-mailem nebo jiným vhodným způsobem k převzetí díla nejméně 5 pracovních dnů předem.
2. O předání a převzetí provedeného díla sepiše zhotovitel předávací protokol. Podpisem předávacího protokolu oběma smluvními stranami dochází k řádnému předání a převzetí díla.
3. Dílo objednatel převezme i tehdy, budou-li v předávacím protokolu uvedeny drobné vady nebo nedodělky, které samy o sobě, ani ve spojení s jinými, nebrání plynulému a bezpečnému užívání díla, ani jeho užívání podstatně neomezují. Drobné vady a nedodělky díla je zhotovitel povinen odstranit bez zbytečného odkladu ve sjednaném termínu.
4. Dílo s jinými vadami objednatel nepřevzme. Smluvní strany o této skutečnosti sepiší zápis, v němž zaznamenají svá tvrzení.
5. Zhotovitel připraví k předávacímu řízení a objednateli předá zejména tyto dokumenty, související s provedením díla.
 - předávací protokol o předání a převzetí díla,
 - stavební deník,
 - osvědčení (protokoly) o provedených zkouškách,
 - doklady o zajištění likvidace odpadů,
 - záruční listy, návody k obsluze a údržbě v českém jazyku,
 - certifikáty výrobků,
 - protokoly o shodě,
 - atesty podle ČSN a jiné doklady požadované objednatelem,
 - popř. další dokumenty související s provedením díla.

Článek VII. Odpovědnost za vady

1. Zhotovitel odpovídá za vady díla, které má dílo v době předání a převzetí.
2. Dílo má vady, jestliže neodpovídá výsledku dohodnutému v prováděcí smlouvě o dílo.
3. Drobné vady uvedené v předávacím protokolu budou zhotovitelem odstraněny v písemně dohodnutém, nejkratším možném termínu.

Článek VIII. Smluvní záruka za jakost

1. Záruka za jakost díla a kvalitu provedených prací a zabudovaných materiálů je 60 měsíců a počíná běžet předáním a převzetím díla.
2. Pokud se v záruční době vyskytnou vady díla, budou odstraněny zhotovitelem nejpozději do 15 dnů ode dne jejich písemného oznámení zhotoviteli. Pokud vznikne v záruční době na díle havárie, je zhotovitel povinen zahájit práce na jejím odstranění nejpozději do 24 hodin od jejího telefonického nahlášení objednatelem.
3. Záruka se nevztahuje na vady, u kterých zhotovitel prokáže, že byly způsobeny vnějšími událostmi, zejména neodborným zacházením objednatele, nedostatečnou údržbou, násilným poškozením, či živelnými pohromami.

Článek IX. Jiná ustanovení

1. Místa pro skládky materiálů zhotovitele nutných pro realizaci prací dle této smlouvy si na své náklady zajistí zhotovitel.
2. Zhotovitel vyklidí místo provádění díla do 5 dnů po předání a převzetí díla. Po tomto termínu je zhotovitel oprávněn ponechat na staveništi pouze materiál nutný k odstranění drobných vad, bude-li s nimi dílo objednatelem převzato.

3. Pokud zhotovitel během realizace díla poškodí majetek objednatele nebo majetek třetích osob, je povinen zajistit na své náklady jeho uvedení do původního stavu, a nebude-li to možné, nahradit škodu v penězích.
4. Zhotovitel bere podpisem této smlouvy na vědomí, že technický dozor při provádění díla nesmí provádět zhotovitel ani osoba s ním propojená.
5. Zhotovitel bere podpisem této smlouvy na vědomí, že po celou dobu provádění díla musí mít sjednáno **pojištění odpovědnosti za škodu** vzniklou jinému v souvislosti s realizací tohoto díla a dále z důvodu zcizení či poškození věcí třetím osobám, a to minimálně na pojistné plnění ve výši 500.000 Kč. Zhotovitel se zavazuje na požádání objednatele předložit kopii takové pojistné smlouvy, a to nejpozději do 5 pracovních dnů od doručení písemné výzvy zhotovitele. Pojištění bude uzavřeno zhotovitelem díla a bude krýt rizika vyplývající z činnosti všech účastníků provádění díla (včetně subdodavatelů). Výše pojistného plnění byla objednatelem stanovena s ohledem na výši možné škody, kterou zhotovitel může objednateli při provádění díla dle této prováděcí smlouvy způsobit.
6. Zhotovitel je povinen zajistit, aby po celou dobu provádění plnění dílčí veřejné zakázky byla členem realizačního týmu zhotovitele osoba, splňující níže uvedenou kvalifikaci, bez ohledu na to, zda jde o zaměstnance zhotovitele nebo osobu v jiném smluvním vztahu ke zhotoviteli:
 - a) odborné vzdělání dle předmětu plnění,
 - b) profesní praxe v oboru v délce nejméně 5 let (za období posledních 10 let).
7. Poruší-li zhotovitel povinnost uvedenou v čl. IX. odst. 5, čl. IX odst. 6 této prováděcí smlouvy a nenapraví-li ji ani v přiměřené dodatečné lhůtě, kterou mu za tímto účelem udělil objednatel, je objednatel oprávněn od této prováděcí smlouvy odstoupit.

Článek X. Smluvní pokuty

1. Pokud zhotovitel nedodrží svou povinnost sjednanou v článku IX. odst. 5, tzn. nepředloží-li objednateli kopii pojistné smlouvy se stanovenou pojistnou částkou nejpozději do 5 pracovních dnů od doručení písemné výzvy objednatele, je objednatel oprávněn požadovat po zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 300 Kč za každý započatý den prodlení zhotovitele s předložením pojistné smlouvy.
2. Bude-li zhotovitel v prodlení s provedením a předáním díla (řádným ukončením a předáním), je povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 1.000 Kč za každý i započatý den prodlení s dokončením a předáním díla objednateli.
3. Zhotovitel není v prodlení, pokud předá dílo s drobnými vadami, které samy o sobě, ani ve spojení s jinými, nebrání plynulému a bezpečnému užívání díla. Neodstraní-li však takové drobné vady v dohodnutém termínu, je povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 500 Kč za každou vadu, či nedodělek a každý i započatý den prodlení s jejich odstraněním.
4. Pokud vznikne v záruční době havárie na díle a zhotovitel nezahájí práce na jejím odstranění do 24 hodin od jejího telefonického nahlášení objednatelem, je zhotovitel povinen zaplatit objednateli za každý započatý den prodlení s odstraněním havárie smluvní pokutu ve výši 1.000 Kč. Zhotovitel je rovněž povinen uhradit všechny škody vzniklé v důsledku havárie.
5. Bude-li v případném reklamačním řízení objednatel požadovat odstranění vad díla v přiměřené stanovené lhůtě a zhotovitel tyto vady ve sjednaném termínu neodstraní, je povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 500 Kč za každou vadu a každý započatý den prodlení s jejich odstraněním.
6. Zaplacením smluvní pokuty není dotčeno právo objednatele požadovat náhradu škody způsobené zhotovitelem. Objednatel je oprávněn požadovat náhradu škody vedle nároku na smluvní pokutu.
7. Pokud zhotovitel nedodrží svoji povinnost sjednanou v článku V. bod 4. tzn., nedoručí daňový doklad (fakturu) objednateli do 5 kalendářních dnů ode dne zdanitelného plnění, je objednatel oprávněn požadovat po zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 500 Kč za každý den prodlení se splněním této povinnosti a zhotovitel je povinen uhradit objednateli případné sankce udělené mu Finančním úřadem.

Článek XI. Závěrečná ustanovení

1. Skutečnosti výslovně neupravené touto smlouvou se plně řídí rámcovou smlouvou „Rámcová smlouva – rekonstrukce bytů“ ze dne 13. 2. 2018.
2. V případě vzniku sporu se smluvní strany zavazují řešit jej přednostně dohodou, v souladu se zásadou poctivého a profesionálního obchodního styku. Pokud smírné jednání smluvních stran nebude úspěšné, bude záležitost předložena věcně a místně příslušnému soudu České republiky.
3. Zhotovitel souhlasí s uveřejněním této smlouvy, včetně všech změn a dodatků, v Registru smluv.
4. Smlouva se vyhotovuje v 4 stejnopisech s platností originálu, z nichž 3 vyhotovení obdrží objednatel a 1 vyhotovení obdrží zhotovitel.
5. Smlouva nabývá platnosti podpisem obou stran a účinnosti dnem zveřejnění v Registru smluv.
6. Účastníci smlouvy prohlašují, že ujednání obsažená v této smlouvě odpovídají jejich pravé a svobodné vůli a na důkaz toho připojují ke smlouvě své vlastnoruční podpisy.
7. Zhotovitel bere na vědomí, že správcem osobních údajů bude pro tyto účely statutární město Zlín, sídlem nám. Míru 12, 760 01 Zlín. Poskytnuté osobní údaje budou spravovány po dobu 10 let od podpisu smlouvy. Zhotovitel může v případě potřeby kontaktovat Pověřence pro ochranu osobních údajů. Kontakt nalezne na www.zlin.eu -> Jsem občan -> Kontakty a úřední hodiny -> Kontakty -> Kontaktní údaje na pověřence. Podrobné informace o zpracování osobních údajů lze nalézt na www.zlin.eu/gdpr.

Příloha č. 1: Naceněný soupis prací

Schválení finančního krytí:

Doložka dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích

Schváleno orgánem obce: Rada města Zlína

Datum a číslo jednací: 22. 1. 2018, usnesení č. 36/2R/2018, schválení rozpočtu RO č. 2/2018

Schválení uzavření rámcové smlouvy:

Doložka dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích

Schváleno orgánem obce: Rada města Zlína

Datum a číslo jednací: 18. 12. 2017, č. j. 55/25R/2017, schválení uzavření rámcové smlouvy

Schválení uzavření prováděcí smlouvy o dílo:

Doložka dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích

Schváleno orgánem obce: Rada města Zlína

Datum a číslo jednací: 18. 6. 2018, č. j. 107/12R/2018, schválení uzavření prováděcí smlouvy o dílo

Ve Zlíně dne 12. 7. 2018

Objednatel:
statutární město Zlín



náměstek primátora

V Trávníku dne 9. 7. 2018

Zhotovitel:
Harko, s.r.o.

TOPENÍ - VODA - PLYN - KOUPELNY



jednatel

zodpovídá	odbor	datum	příjmení	podpis
věcně		9. 7.		
právně	OP	20.		
	OEaM	20.		

Předběžná řídicí kontrola dle zákona č. 320/2001 Sb.			
funkce	příjmení	podpis	datum
			9. 07. 2018
			9. 07. 2018

Příloha č. 3

Zadavatel: statutární město Zlín
Sídlo: náměstí Míru 12, 761 40 Zlín
Právní forma: obec
Identifikační číslo: 00283924
Daňové identifikační číslo: CZ00283924 (plátce DPH)
Zastoupený: [redacted] primátorem
Odpovědný odbor: Odbor ekonomiky a majetku

**KRYCÍ LIST CENOVÉ NABÍDKY
pro dílčí veřejnou zakázku**

„Oprava společných prostor a obchodu bytového domu na ul. Školní 3297 ve Zlíně“

společné prostory a obchod

Oprava BD – úpravy suterénu, 1.NP a schodiště	485 723,03 Kč bez DPH
Zámečnické konstrukce – rekonstrukce výkladu	446 176,69 Kč bez DPH
ÚT 1x obchod	105 649,28 Kč bez DPH
Elektroinstalace 1x schody, výloha, sklepy, obchod	323 938,74 Kč bez DPH
Celkem za obchod a společné prostory	1 361 487,70 Kč bez DPH

Celková nabídková cena bez DPH	1 361 487,70	Kč
DPH 21 %	285 912,40	Kč
Nabídková cena včetně DPH	1 647 400,10	Kč

PODEPSANÝ: [redacted] KOUPELNÍ

Krycí list slepého rozpočtu

Název stavby:	Bytový dům Školní 3297, Zlín	Objednatel:	Statutární město Zlín, náměstí Míru 12, 76140 Zlín	IČ/DIČ:	
Druh stavby:	Oprava bytového domu - úpravy suterénu, 1. NP a schodiště	Projektant:		IČ/DIČ:	
Lokalita:	Zlín	Zhotovitel:		IČ/DIČ:	
Začátek výstavby:				Položek:	114
JKSO:	8035223	Zpracoval:		Datum:	05.02.2018

Rozpočtové náklady v Kč

A	Základní rozpočtové náklady		B	Doplňkové náklady		C	Náklady na umístění stavby (NUS)	
HSV	Dodávky	51 390,29	Práce přesčas		0,00	Zařízení staveniště		0,00
	Montáž	76 603,39	Bez pevné podl.		0,00	Mimostav. doprava		0,00
PSV	Dodávky	12 208,40	Kulturní památka		0,00	Územní vlivy		0,00
	Montáž	66 650,89				Provozní vlivy		0,00
"M"	Dodávky	0,00				Ostatní		0,00
	Montáž	0,00				NUS z rozpočtu		0,00
Ostatní materiál		0,00						
Přesun hmot a sutí		63 390,00						
ZRN celkem		270 242,97	DN celkem		0,00	NUS celkem		0,00
			DN celkem z obj.		0,00	NUS celkem z obj.		0,00
						ORN celkem		0,00
						ORN celkem z obj.		0,00

Základ 0%	0,00				
Základ 15%	485 723,03	DPH 15%	72 858,45	Celkem bez DPH	485 723,03
Základ 21%	0,00	DPH 21%	0,00	Celkem včetně DPH	558 581,48

Projektant	Objednatel	Zhotovitel
Datum, razítko a podpis	Datum, razítko a podpis	Datum, razítko a podpis

Poznámka.

Slepý stavební rozpočet - Jen skupiny

Název stavby:	Bytový dům Školní 3297, Zlín	Doba výstavby:	Objednatel:	Statutární město Zlín, náměstí Míru 12, 76140 Zlín
Druh stavby:	Oprava bytového domu - úpravy suterénu, 1. NP a schodiště	Začátek výstavby:	Projektant:	
Lokalita:	Zlín		Zhotovitel:	
JKSO:	8035223	Zpracováno dne: 05.02.2018	Zpracoval:	

Objekt	Kód	Zkrácený popis	Náklady (Kč)			Hmotnost (t)
			Dodávka	Montáž	Celkem	
		Nezařazeno	93 335,43	158 355,07	251 690,50	#ODKAZ!
1		Zemní práce	0,00	2 024,23	2 024,23	3,25
3		Svislé a kompletní konstrukce	6 461,71	5 323,39	13 785,11	2,18
4		Vodorovné konstrukce	2 004,26	1 102,82	3 107,07	0,61
5		Komunikace	993,07	1 196,75	2 189,83	0,82
6		Úpravy povrchů a osazování výplní otvorů	49 249,93	104 579,10	153 829,03	16,60
71		Izolace	29 973,22	8 939,02	38 912,23	0,31
72		Zdravotně technické instalace	6 368,60	1 863,68	8 232,48	0,00
76		Konstrukce	1 932,44	80 073,93	82 006,37	1,79
77		Podlahy	13 099,16	4 862,69	17 961,84	0,18
78		Dokončovací práce	12 367,78	41 896,48	54 264,27	0,89
9		Dokončovací práce, demolice	3 647,35	105 563,22	109 410,58	15,14
Celkem:					485 723,03	

Poznámka:

Slepý stavební rozpočet

Název stavby:	Bytový dům Školní 3297, Zlín	Doba výstavby:
Druh stavby:	Oprava bytového domu - úpravy suterénu, 1. NP a schodiště	Začátek výstavby:
Lokalita:	Zlín	
JKSO:	8035223	Zpracováno dne: 05.02.2018

Č	Objekt	Kód	Zkrácený popis / Varianta Rozměry	M.j.	Množství	Jednot. cena (Kč)	Náklady (Kč)	
							Celkem	
		11	Nezařazeno				251 690,50	
			Přípravné a přidružené práce				1 351,08	
1		113109305R00	Odstranění podkladu pl. 50 m2, bet.prostý tl.5 cm Výpočet dle výkresu S-113 (4,1+2,5)/2*1,3 vstup, beton. dlažba	m2	4,29	156,71	672,29	
2		113105111R00	Rozebrání dlažeb z lomového kamene na sucho Výpočet dle výkresu S-113 9,6*0,25 vstup, žulové kostky	m2	2,40	101,40	243,36	
3		113107330R00	Odstranění podkladu pl. 50 m2, kam.těžené tl.30 cm Výpočet dle výkresu S-113 9,6*0,25 podklad pod žulovou dlažbou	m2	2,40	181,43	435,43	
		13	Hloubené vykopávky				425,17	
4		139601102R00	Ruční výkop jam, rýh a šachet v homině tř. 3 Výpočet dle výkresu S-113 9,6*0,25*0,2 podklad pod žulovou dlažbou	m3	0,48	885,77	425,17	
		17	Konstrukce ze zemín				247,98	
5		174101102R00	Zásyp ruční se zhutněním Výpočet dle výkresu S-114 9,6*0,25*0,3 podklad pod žulovou dlažbou	m3	0,72	344,42	247,98	
		31	Zdi podpěrné a volné				5 266,36	
6		311271170R00	Dozdívky z tvárníc pórobeton hladkých tl. 30 cm Výpočet dle výkresu S-111 1,6*0,45 okno sklep	m2	0,72	1 023,20	736,70	
7		311271176RT4	Zdivo z tvárníc pórobeton tl. 25 cm Výpočet dle výkresu S-114 (1,22+1,4+1,97)*2*0,6 nová podezdívka výlohy	m2	5,51	822,08	4 529,66	
		34	Stěny a příčky				8 518,74	
8		342255024R00	Příčky z desek pórobeton tl. 10 cm Výpočet dle výkresu S-111 (((4,3+0,35+1,9+1,47)*2,34)+(0,7*0,34)) příčky suterén -((1,6*1)+(1,48*2)) odpočet otv, 0,8*2 zazdívka dveří suterén	m2	16,04	463,41	7 435,32	
9		342948111R00	Ukotvení příček k cihel.konstr. kotvami na hmožd. 5*2,34	m	11,70	92,60	1 083,42	
		41	Stropy a stropní konstrukce (pro pozemní stavby)				3 107,07	
10		411351101RT1	Bednění stropů deskových, bednění vlastní -zřízení bednicí materiál prkna Výpočet dle výkresu S-114 1,8*1,4 výloha	m2	2,52	569,00	1 433,88	
11		411321313R00	Stropy deskové ze železobetonu C 16/20 Výpočet dle výkresu S-114 1,9*1,4*0,1 žb deska výloha	m3	0,27	2 141,09	578,09	
12		411361221R00	Výztuž stropů z betonářské oceli 10216 Výpočet dle výkresu S-114	t	0,04	27 377,46	1 095,10	
		59	Dlažby a předlažby pozemních komunikací a zpevněných ploch				2 189,83	
13		591211111R00	Kladení dlažby drobné kostky,lože z kamen.tl. 5 cm Výpočet dle výkresu S-114 9,6*0,25 vstup, žulové kostky	m2	2,40	405,17	972,41	
14		596811111RT3	Kladení dlaždic kom.pro pěší, lože z kameniva těž. včetně dlaždic betonových 30/30/4,5 cm Výpočet dle výkresu S-114 1,16*1,4*2 vstup	m2	3,25	374,59	1 217,42	
		6	Úpravy povrchů,podlahy a osazování výplní otvorů				14 080,30	
15		602016191R00	Penetrační nátěr stěn pod omítku Výpočet dle výkresu S-111 (3,4*4,8)+(4,2*4,5) strop nebyt. prostor (((4,3+0,35+1,9+1,47)*2,34)+(0,7*0,34))*2 příčky suterén -((1,6*2)+(1,48*1))*2 odpočet otv, 0,8*2*2 zazdívka dveří suterén 1,6*0,45*2 zazdívka okna sklep (1,22+1,4+1,97)*2*0,6 nová výloha (5,73+3,4+2,3+3+2+5,73+4,1+6,95+3,4+6+2,6)*2,34 stěny suterén (2,9+4,35+2,9+2,6+1,7+2,9+2,9+1,55+3,5+3,5)*2,34 stěny suterén	m2	247,20	39,05	9 653,14	
16		601021142RT2	Omítky stropů štuková, ručně tloušťka vrstvy 3 mm (3,4*4,8)+(4,2*4,5) strop nebyt. prostor	m2	35,22	125,70	4 427,15	
		61	Úprava povrchů vnitřní				105 650,09	
17		612409991RT2	Začištění omítek kolem oken,dveří apod. s použitím suché maltové směsi Výpočet dle výkresu S-111, 114 4,8*2*3 zárubně 1,2*2*4 průvětrníky 0,4+3,54 rýha pro odpad ((3+1,1)*2+2,15+1,2)*2 soklík schodiště 2 patra	m	65,44	60,76	3 976,13	
18		612421637R00	Omítky vnitřní zdiva, MVC, štuková-nové příčky (((4,3+0,35+1,9+1,47)*2,34)+(0,7*0,34))*2 příčky suterén	m2	32,57	276,96	9 020,48	

		-((1,6*2)+(1,48*1))*2 odpčet ovl, 0,8*2*2 zazdívka dveří suterén 1,6*0,45 zazdívka okna sklep				-9,36 3,20 0,72			
19	612481211RT8	Montáž výztužné síle (perlínky) do stěrky-stěny včetně výztužné síle a stěrkového tmelu Výpočet dle výkresu S-111 (((4,3+0,35+1,9+1,47)*2,32)+(0,7*0,34))*2 příčky suterén -((1,6*2)+(1,48*1))*2 odpčet ovl, 0,8*2*2 zazdívka dveří suterén 1,6*0,45*2 zazdívka okna sklep (1,22+1,4+1,97)*2*0,6 nová podezdívka výlohy	m2	38,80	186,87	7 250,	36,7976 38,01 -9,36 3,20 1,44 5,51		
20	612421231RT2	Oprava vápen.omítek stěn do 10 % pl. - štukových s použitím suché maltové směsi 4,6*3,04*2 stěny zádveří (4,75+2,15)*2*14,27 stěny schodiště -((1,6*4)+(1,8*1)+(1,3*2,52)+(1,6*1,3*3)) odp.otvorů schodiště ((8,58+9,88+8,58)*3,54)+((9,88-1,8)*0,3) stěny prodejna ((3,85+2,7+3,1+1,7)*2*3,54)+((1,55+1,7)*2*2,34) stěny nebyt. prostor	m2	400,90 400,8916 27,97 196,93 -17,72 98,15 95,57	70,31	28 187,28			
21	612403386R00	Hrubá výplň rýh ve stěnách do 10x10cm maltou z SMS Výpočet dle výkresu S-114 0,4+3,54 rýha pro odpad	m	3,94	114,81	452,35			
22	611481211RT8	Montáž výztužné síle (perlínky) do stěrky-stropy včetně výztužné síle a stěrkového tmelu Výpočet dle výkresu S-114 (3,4*4,8)+(4,2*4,5) strop nebyt. prostor	m2	35,22 35,22 35,22	238,41	8 396,80			
23	612421615R00	Omítka vnitřní zdiva, MVC, hrubá zatřená Výpočet dle výkresu S-114 ((3+1,1)*2+2,15+1,2)*0,2 soklík schodiště 1 patro	m2	2,31 2,31	174,30	402,63			
24	612421637R00	Omítka vnitřní zdiva, MVC, štuková-staré stěny Výpočet dle výkresu S-114 (5,73+3,4+2,3+3+2+5,73+4,1+6,95+3,4+6+2,6)*2,34 stěny suterén (2,9+4,35+2,9+2,6+1,7+2,9+2,9+1,55+3,5+3,5)*2,34 stěny suterén	m2	173,18 105,79 67,39	276,96	47 963,93			
	62	Úprava povrchů vnější				3 101,34			
25	622421143R00	Omítka vnější stěn, MVC, štuková, složitost 1-2 Výpočet dle výkresu S-111	m2	0,72	376,26	270,91			
26	622432112R00	1,6*0,45 zazdívka okna sklep Omítka stěn marmolit střednězrná Výpočet dle výkresu S-114 (1,22+1,4+1,97)*2*0,6 nová podezdívka výlohy	m2	0,72 5,51 5,51	513,69	2 830,43			
	63	Podlahy a podlahové konstrukce				6 359,27			
27	632451235R00	Potěr pískocementový hlazený ocel. hlad. tl. 40 mm Výpočet dle výkresu S-111 2,9*4,35 sklep	m2	12,62 12,62	207,41	2 617,51			
28	631312611R00	Mazanina betonová tl. 5 - 8 cm C 16/20 2,9*4,35*0,06 sklep	m3	0,76 0,76	2 656,46	2 018,91			
29	631361921RT3	Výztuž mazanin svařovanou sítí průměr drátu 5,0, oka 150/150 mm Výpočet dle výkresu S-111 2,9*4,35*0,0021*1,1 sklep	t	0,03 0,02914 0,03	27 260,14	817,80			
30	631312411RT2	Mazanina betonová tl. 5 - 8 cm C 8/10 vyztužená ocelovými vlákny 20 kg / m3 Výpočet dle výkresu S-114 1,16*1,4*2*0,1 vstup	m3	0,32 0,3248 0,32	2 828,25	905,04			
	64	Výplně otvorů				24 638,04			
31	642942111RT4	Osazení zárubní dveřních ocelových, pl. do 2,5 m2 včetně dodávky zárubně 80 x 197 x 11 cm (2 ks typový rozměr, 1 ks atyp) Výpočet dle výkresu S-111	kus	3,00 3	1 278,79	3 836,37			
32	642944121RT2	Osazení ocelových zárubní dodatečně do 2,5 m2 včetně dodávky zárubně 60x197x11 cm	kus	1,00 1	1 392,76	1 392,76			
33	642944121RT4	Osazení ocelových zárubní dodatečně do 2,5 m2 včetně dodávky zárubně 80x197x11 cm Výpočet dle výkresu S-111	kus	2,00 2	1 418,73	2 837,46			
34	55340783	Dveře kovové se zámkem FAB 746576.1 60x197 P	kus	1,00	2 643,89	2 643,89			
35	55340770	Dveře kovové se zámkem FAB 746576.1 80x197	kus	4,00	2 643,89	10 575,56			
36	553407-SPCM	Dveře kovové se zámkem FAB 746576.1 80x185 ATYP	kus	1,00	3 352,00	3 352,00			
	711	Izolace proti vodě				9 442,34			
37	711141559RY2	Izolace proti vlhk. vodorovná pásy přitavením 1 vrstva - včetně dod. izolace Výpočet dle výkresu S-111 3,1*4,55 sklep	m2	14,11 14,105 14,11	227,94	3 216,23			
38	711111001RZ1	Izolace proti vlhkosti vodor. nátěr ALP za studena 1x nátěr - včetně dodávky penetračního laku ALP 3,1*4,55 sklep	m2	14,11 14,105 14,11	20,36	287,28			
39	711401133RT1	Drenážní rohož tl. 8 mm, položená na sucho Výpočet dle výkresu S-114 1,16*1,4*2 vstup	m2	3,25 3,25	418,16	1 359,02			
40	711212000R00	Penetrace podkladu pod hydroizolační nátěr Výpočet dle výkresu S-114 (1,22+1,4+1,97)*2*0,6 nová podezdívka výlohy 1,16*1,4*2 vstup bet. mazanina	m2	8,76 5,51 3,25	39,47	345,76			
41	711212002R00	Hydroizolační povlak - nátěr nebo stěrka Výpočet dle výkresu S-114 (1,22+1,4+1,97)*2*0,6 nová podezdívka výlohy 1,16*1,4*2 vstup bet. mazanina	m2	8,76 5,51 3,25	319,70	2 800,57			
42	711212601R00	Těsnící pás do spoje podlaha - stěna Výpočet dle výkresu S-114 1,4*4 vstup bet. mazanina	m	5,60 5,60	135,76	760,26			
43	711132311R00	Prov. izolace novou fólií svíslé, vč. uchyc.prvků Výpočet dle výkresu S-114 (3,65+1,8+1,85)*0,5	m2	3,65 3,65	175,14	639,26			
44	998711102R00	Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 12 m	t	0,13	267,43	33,99			

	713	Izolace tepelné					29 469,89
	713131131R00	Izolace tepelná stěn lepením	m2	0,70	97,63		68,34
		Výpočet dle výkresu S-114					
		(1,22+1,4+1,8+1,4+1,22)*0,1 izol. žb desky výlohy		0,70			
46	283763195	Deska XPS 1265 x 615 x 80 mm	m2	0,70	336,46		235,52
		0,5 izol. výlohy		0,50			
47	713111125R00	Izolace tepelné stropů rovných spodem, lepením	m2	74,05	127,38		9 432,49
		včetně kotvení talířovými hmoždinkami do stropní kce					
		Výpočet dle výkresu S-114		74,0484			
		(3,4*4,8)+(4,2*4,5) strop nebyt. prostor		35,22			
		3,93*9,88 strop prodejna		38,83			
48	631401416	Deska minerální podélné vlákno tl. 100mm	m2	81,46	240,93		19 626,16
		(3,4*4,8)+(4,2*4,5) strop nebyt. prostor		35,22			
		3,93*9,88 strop prodejna		38,83			
		;ztratné 10%; 7,405		7,41			
49	998713103R00	Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 24 m	t	0,19	571,18		107,38
	728	Vzduchotechnika					8 232,48
50	728415112R00	Montáž mřížky větrací nebo ventilační do 0,10 m2	kus	8,00	232,96		1 863,68
		Výpočet dle výkresu S-111					
51	553-SPCM	Větrací mřížka AL 30/30 cm	kus	8,00	796,10		6 368,80
	766	Konstrukce truhlářské					3 248,15
61	766111820R00	Demontáž dřevěných stěn plných	m2	44,30	50,95		2 257,09
		Výpočet dle výkresu S-110					
		(4,3+0,4+1,9+5,8+0,55+5,23+0,75)*2,34 dřevěné příčky suterén		44,30			
62	766662811R00	Demontáž prahů dveří 1křídlových	kus	1,00	34,19		34,19
		Výpočet dle výkresu S-110					
63	766695212R00	Montáž prahů dveří jednokřídlových š. do 10 cm	kus	7,00	82,88		580,16
		Výpočet dle výkresu S-111					
64	61187356	Prah bukový délka 60 cm šířka 10 cm tl. 2 cm	kus	1,00	39,81		39,81
65	61187396	Prah bukový délka 80 cm šířka 10 cm 2 cm	kus	6,00	56,15		336,90
	767	Konstrukce doplňkové stavební (zámečnické)					78 758,22
66	767722812R00	Demontáž výkladů předsazených svařovaných	m2	36,28	308,38		11 188,03
		Výpočet dle výkresu S-103, 108, 109, 113					
		((3,62+1,5+2,6+1,5+1,87+1,1)*2,22)+(9,6*0,96) výloha + světlík		36,28			
67	767996803R00	Demontáž atypických ocelových konstr. do 250 kg	kg	100,00	20,20		2 020,00
		Výpočet dle výkresu S-113					
		100 sloup vstup		100,00			
68	767581801R00	Demontáž podhledů - kazet	m2	38,83	158,38		6 149,90
		Výpočet dle výkresu S-113					
		3,93*9,88 prodejna		38,83			
69	767582800R00	Demontáž podhledů - roštů	m2	38,83	34,69		1 347,01
		Výpočet dle výkresu S-113					
		3,93*9,88 prodejna		38,83			
70	76758-R01	Dodávka a montáž podhledů kazetových 60x60 nad 20 m2	m2	57,73	1 005,60		58 053,29
		včetně kazet, roštů a upevňovacích prků					
		Výpočet dle výkresu S-114		57,7284			
		(3,93*9,88)+(4,2*4,5) prodejna		57,73			
	775	Podlahy vlysové a parketové					17 734,39
78	775511291R00	Podlahy vlysové do tmele, tl. 21 mm, široké, DB výběr	m2	9,75	1 415,38		13 799,96
		Výpočet dle výkresu S-114					
		(3,7 + 1,9+1,9)*1,3 výloha		9,75			
79	775592003R00	Broušení dřevěných podlah střední zr.60-80	m2	9,75	42,57		415,06
		Výpočet dle výkresu S-114					
		(3,7 + 1,9+1,9)*1,3 výloha		9,75			
80	775599144R00	Lak dřevěných podlah Bona Mega, Z+2x, přebroušení	m2	9,75	345,26		3 366,29
		Výpočet dle výkresu S-114					
		(3,7 + 1,9+1,9)*1,3 výloha		9,75			
81	998775103R00	Přesun hmot pro podlahy vlysové, výšky do 24 m	t	0,18	869,84		153,09
	776	Podlahy povlakové					227,45
82	776511810RT3	Odstranění PVC a koberců lepených bez podložky	m2	7,80	29,16		227,45
		z ploch do 10 m2					
		Výpočet dle výkresu S-113					
		(4+2)*1,3 výloha		7,80			
	783	Nátěry					17 610,96
83	783201811R00	Odstranění nátěrů z kovových konstrukcí oškrábáním	m2	62,38	21,37		1 333,06
		Výpočet dle výkresu S-108, 111					
		(0,45*0,45*3)+(3,4*0,45) sklepní okna		2,14			
		(0,15*4*2*3)+(0,15*3*3,5) ocek kce sklep 04		5,18			
		(0,2*4,8*6)+(0,2*4,6*1) zárubně		6,68			
		(1,6*2*7)+(1,2*2*1) ocel. dveře		24,80			
		3*1*7 zábradlí		21,00			
		((1,7*4)+(3,05*2))*0,2 zastřešení balkonu		2,58			
84	783225400R00	Nátěr syntetický kov. konstr. 2x + 1x email + tmel	m2	62,38	171,37		10 690,06
		Výpočet dle výkresu S-111					
		(0,45*0,45*3)+(3,4*0,45) sklepní okna		2,14			
		(0,15*4*2*3)+(0,15*3*3,5) ocek kce sklep 04		5,18			
		(0,2*4,8*6)+(0,2*4,6*1) zárubně		6,68			
		(1,6*2*7)+(1,2*2*1) ocel. dveře		24,80			
		3*1*7 zábradlí		21,00			
		((1,7*4)+(3,05*2))*0,2 zastřešení balkonu		2,58			
85	783626020R00	Nátěr syntetický truhlářských výrobků 2x lakování	m2	0,78	137,85		108,07
		0,8*0,14*7 lakování dřev. práh		0,78			
86	783622920R00	Údržba, nátěr syntetický truhl. výrobků 2x + 1x tm	m2	26,00	210,76		5 479,76
		Výpočet dle výkresu S-108					
		(3*8)+2 madlo schodiště lak		26,00			
	784	Malby					34 946,15
87	784442001RT1	Malba disperzní interiérová, výška do 3,8 m	m2	803,54	43,49		34 946,15
		Klasik 1 barevná, 1x nátěr, 1x penetrace					
		Výpočet dle výkresu S-108, 111, 114, 115					
		(5,73*10,9)+(4,03*8,65) strop suterén		97,32			
		(4,3+1,3+5,73+3,4+4,1+6,95+3,4+2,9+4,35+1,7+2,9+1,55+3,5)*2*2,34 stěny suterén		215,65			

		4,88*2,15*4,5 strop + ramena schodiště				47,21		
		(4,88+2,15)*2*3,05*5 stěny schodiště				214,42		
		(3,4*4,8)+(4,2*4,5) strop nebyt. prostor				35,22		
		((3,85+2,7+3,1+1,7)*2*3,54)+((1,55+1,7)*2*2,34) stěny nebyt. prostor				95,57		
		((8,58+9,88+8,58)*3,54)+((9,88-1,8)*0,3) stěny prodejna				98,15		
	787	Zasklívání						1 707,1
88	78760-R01	Vysklívání oken skla plochého, výlohy	m2	36,28	12,40			449,87
		Výpočet dle výkresu S-103, 108, 109						
		((3,62+1,5+2,6+1,5+1,87+1,1)*2,22)+(9,6*0,96) výloha + světlík		36,28				
89	787600801R00	Vysklívání oken skla plochého o ploše do 1 m2	m2	2,14	62,09			132,87
		Výpočet dle výkresu S-111						
		(0,45*0,45*3)+(3,4*0,45) sklepní okna		2,14				
90	787621280R00	Zasklívání oken vývės.,pod/zatmel. matovaným 4	m2	2,14	525,43			1 124,42
		Výpočet dle výkresu S-111						
		(0,45*0,45*3)+(3,4*0,45) sklepní okna		2,14				
	94	Lešení a stavební výtahy						7 812,85
91	941955001R00	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,2 m	m2	97,32	80,28			7 812,85
		Výpočet dle výkresu S-111						
		(5,73*10,9)+(4,03*8,65) suterén		97,32				
	95	Různé dokončovací konstrukce a práce na pozemních stavbách						20 419,14
92	952901111R00	Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m	m2	242,45	84,22			20 419,14
		Výpočet dle výkresu S-111, 114, 115						
		((5,73*10,9)+(4,03*8,65))*2 suterén, prodejna		194,63				
		(1,3*4,5)+((4,88*2,15)*4) vstup + ramena schodiště		47,82				
	96	Bourání konstrukcí						6 331,35
93	968061125R00	Vyvěšení dřevěných dveřních křidel pl. do 2 m2	kus	10,00	11,48			114,80
94	968062455R00	Vybourání dřevěných dveřních zárubní pl. do 2 m2	m2	3,99	168,86			673,75
		Výpočet dle výkresu S-110						
		0,7*1,9*3 suterén		3,99				
95	962031132R00	Bourání příček cihelných tl. 10 cm	m2	9,52	118,16			1 124,88
		Výpočet dle výkresu S-110						
		(1,47+1,13)*2,34 příčka suterén		6,08				
		(2*1)+(2,4*0,6) kotel, vana suterén		3,44				
96	965043341RT2	Bourání podkladů bet., potěr tl. 10 cm, nad 4 m2	m3	1,26	2 069,86			2 608,02
		ručně mazanina tl. 8 - 10 cm s potěrem						
		Výpočet dle výkresu S-110						
		2,9*4,35*0,1 sklep		1,26				
97	968072244R00	Vybourání kovových rámu oken jednod. pl. 1 m2	m2	0,72	302,52			217,81
		Výpočet dle výkresu S-110						
		1,6*0,45 okno sklep		0,72				
98	962032231R00	Bourání zdiva z cihel pálených na MVC	m3	0,45	582,41			262,08
		Výpočet dle výkresu S-113						
		1,5*0,5*0,3*2 podezdívka pův. výlohy		0,45				
99	963051113R00	Bourání ŽB stropů deskových tl. nad 8 cm	m3	0,10	2 597,80			259,78
		Výpočet dle výkresu S-113						
		1,3*0,8/2*0,1*2 deska pův. výlohy		0,10				
100	965042131RT2	Bourání mazanin betonových tl. 10 cm, pl. 4 m2	m3	0,43	2 488,86			1 070,21
		ručně tl. mazaniny 8 - 10 cm						
		Výpočet dle výkresu S-113						
		(4,1+2,5)/2*1,3*0,1 vstup		0,43				
	97	Prorážení otvorů a ostatní bourací práce						11 751,68
101	971033331R00	Vybourání otv. zeď cihel. pl.0,09 m2, tl.15cm, MVC	kus	6,00	57,07			342,42
		Výpočet dle výkresu S-111						
		6 otvory pro větrací mřížku		6,00				
102	971033621R00	Vybourání otv. zeď cihel. pl.4 m2, tl.10 cm, MVC	m2	1,62	91,34			147,97
		Výpočet dle výkresu S-111						
		0,8*2,02 otvor pro dveře suterén		1,62				
103	974031164R00	Vysekání rýh ve zdi cihelné 15 x 15 cm	m	3,94	165,09			650,45
		Výpočet dle výkresu S-108, 113						
		0,4+3,54 rýha pro odpad		3,94				
104	972054141R00	Vybourání otv. stropy ŽB pl. 0,0225 m2, tl. 15 cm	kus	1,00	131,15			131,15
		Výpočet dle výkresu S-108, 113						
		1 prostup pro odpad		1,00				
105	97205-R01	Vybourání otv. stropy ŽB pl. 0,0225 m2, tl. 30 cm	kus	1,00	191,06			191,06
		Výpočet dle výkresu S-108, 113						
		1 prostup pro odpad		1,00				
107	978013191R00	Otlučení omítek vnitřních stěn v rozsahu do 100 %	m2	173,18	59,41			10 288,62
		Výpočet dle výkresu S-111						
		(5,73+3,4+2,3+3+2+5,73+4,1+6,95+3,4+6+2,6)*2,34 stěny suterén		105,79				
		(2,9+4,35+2,9+2,6+1,7+2,9+2,9+1,55+3,5+3,5)*2,34 stěny suterén		67,39				
	H99	Ostatní přesuny hmot						28 169,36
108	999281111R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m	t	25,82	1 090,99			28 169,36
	S	Přesuny sutí						34 926,20
109	979081111R00	Odvoz sutí a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	17,47	162,99			2 847,44
110	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	87,35	13,07			1 141,66
		17,47*5 +5 km		87,35				
111	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava sutí do 10 m	t	17,47	215,37			3 762,51
112	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě sutí za dalších 5 m	t	34,94	23,97			837,51
		17,47*2		34,94				
113	979011221R00	Svislá doprava sutí a vybour. hmot za 1.PP nošením	t	17,47	472,63			8 256,85
114	979990107R00	Poplatek za skládku sutí - směr betonu, cihel, dřeva	t	17,47	1 034,93			18 080,23
								485 723,03

Poznámka:

Krycí list slepého rozpočtu

Název stavby:	Bytový dům Školní 3297, Zlín	Objednatel:	Statutární město Zlín, náměstí Míru 12, 76140 Zlín	IČ/DIČ:	
Druh stavby:	Zámečnické konstrukce - rekonstrukce výkladu	Projektant:		IČ/DIČ:	
Lokalita:	Zlín	Zhotovitel:		IČ/DIČ:	
Začátek výstavby:		Konec výstavby:		Položek:	7
JKSO:		Zpracoval:		Datum:	22.5.2017

Rozpočtové náklady v Kč

A	Základní rozpočtové náklady		B	Doplňkové náklady		C	Náklady na umístění stavby (NUS)	
HSV	Dodávky	0,00	Práce přesčas		0,00	Zařízení staveniště		0,00
	Montáž	0,00	Bez pevné podl.		0,00	Mimostav. doprava		0,00
PSV	Dodávky	151 180,53	Kulturní památka		0,00	Územní vlivy		0,00
	Montáž	256 067,67				Provozní vlivy		0,00
"M"	Dodávky	0,00				Ostatní		0,00
	Montáž	0,00				NUS z rozpočtu		0,00
Ostatní materiál		0,00						
Přesun hmot a sutí		2 225,55						
ZRN celkem		409 473,75	DN celkem		0,00	NUS celkem		0,00
			DN celkem z obj.		0,00	NUS celkem z obj.		0,00
						ORN celkem		
						ORN celkem z obj.		0,00

Základ 0%	0,00				
Základ 15%	446 176,69	DPH 15%	66 926,50	Celkem bez DPH	446 176,69
Základ 21%	0,00	DPH 21%	0,00	Celkem včetně DPH	513 103,19

Projektant	Objednatel	Zhotovitel
Datum, razítko a podpis	Datum, razítko a podpis	Datum, razítko a podpis

Poznámka:

Slepý stavební rozpočet - Jen skupiny

Název stavby:	Bytový dům Školní 3297, Zlín	Doba výstavby:	Objednatel:	Statutární město Zlín, náměstí Míru 12, 76140 Zlín
Druh stavby:	Zámečnické konstrukce - rekonstrukce výkladu	Začátek výstavby: 22.5.2017	Projektant:	
Lokalita:	Zlín	Konec výstavby:	Zhotovitel:	
JKSO:		Zpracováno dne: 22.5.2017	Zpracoval:	

Objekt	Kód	Zkrácený popis	Náklady (Kč)			Hmotnost (t)
			Dodávka	Montáž	Celkem	Celkem
		Nezařazeno	151 180,53	257 964,67	409 145,20	0,70
76		Konstrukce	33 949,73	247 944,09	281 893,82	0,64
78		Dokončovací práce	119 128,30	42 929,02	162 057,32	0,07
9		Dokončovací práce, demolice	0,00	2 225,55	2 225,55	0,00
Celkem:					446 176,69	

Poznámka:

Slepý stavební rozpočet

Název stavby:		Bytový dům Školní 3297, Zlín					
Druh stavby:		Zámečnické konstrukce - rekonstrukce výkladu					
Lokalita:		Zlín					
JKSO:		Zpracováno dne: 22.5.2017					
Č	Objekt	Kód	Zkrácený popis / Varianta Rozměry	M.j.	Množství	Jednot. cena (Kč)	Náklady (Kč) Celkem
767			Nezařazeno				409 145,20
767			Konstrukce doplňkové stavební (zámečnické)				245 190,88
1		767712812R00	Demontáž výkladců zapuštěných svařovaných 35	m2	35,00 35,00	308,38	10 793,30
2		767711130R00	Montáž výkladců zapuštěných pevných, pl.do 16 m2 58	m2	58,00 58,00	462,58	26 829,64
3		76799-R01	Výroba kov. atypických konstr. do 20 kg konstrukce výkladu	soubor	1,00 1	244 270,88	244 270,88
783			Nátěry				22 706,53
4		78322-R01	Nátěr syntetický kov. konstr. 2x + 1x email + tmel včetně 1x nátěr antikoroze 132,5	m2	132,50 132,5 132,50	171,37	22 706,53
787			Zasklívání				139 350,79
5		78764-R01	Zaskl.oken pevn.,na lišty,válc. 6-8 mm dodávka včetně dopravy a montáže.	soubor	1,00 1	139 350,79	139 350,79
H767			Konstrukce doplňkové stavební (zámečnické)				1 897,00
6		998767103R00	Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 24 m 1,4	t	1,40 1,40	1 067,61	1 494,65
7		998767192R00	Příplatek zvětš. přesun, zámeč. konstr. do 100 m 1,4	t	1,40 1,40	522,07	730,90
							409 145,20

Poznámka:

REKAPITULACE NÁKLADŮ v Kč

Akce	Oprava bytového domu na ulici Školní ve Zlíně	
Projekt		
Investor	Statutární město Zlín, náměstí Míru 12, Zlín	
Díl	Ústřední vytápění	
A. č.	D2-102	
Název	Hodnota A	Hodnota B
Základní náklady		
Dodávka a montáž		0,00
Lešení		0,00
Hodinové zúčtovací sazby		0,00
Demontáže		0,00
Základní náklady celkem	105 649,28	
Vedlejší náklady		
GZS 0,00% ze základních nákladů celkem		
Provozní vlivy 0,00% ze zákl. nákl.celkem		
Vedlejší náklady celkem		0,00
Kompletační činnost		
Náklady celkem	105 649,28	
Základ a hodnota DPH 20%		
Základ a hodnota DPH 5%		0,00
Náklady celkem s DPH		
Roční nárůst cen 0,00%		
Roční nárůst cen 0,00%		
OBCHOD		
732 - Strojovny		33 191,50
733 - Rozvod potrubí		31 600,66
734 - Armatury		1 914,02
735 - Otopná tělesa		31 652,50
789 - HZS		7 290,60
OBCHOD - celkem	105 649,28	
Vypracoval		
Kontroloval		
Datum	Duben 2017	
Zpracovatel		
CU	2016	
Poznámka	Uvedené ceny nezahrnují DPH	

OBCHOD

Název	Mj	Počet	Cena	Cena celkem
732 - Strojovny				
KONDENZAČNÍ PLYNOVÝ KOTEL				
12 kW	ks	1,00	24 888,60	24 888,60
PROSTOROVÝ TERMOSTAT				
Týdenní program	ks	1,00	2 886,91	2 886,91
KOAXIÁLNÍ SVISLÉ ODKOUŘENÍ VČ. STŘEŠ. NÁSTAVCI				
60/100	sada	1,00	1 644,99	1 644,99
MONTÁŽNÍ PRÁCE				
ve strojovně		1,00	3 771,00	3 771,00
732 - Strojovny - celkem				33 191,50
733 - Rozvod potrubí				
POTRUBÍ Z Cu TRUBEK				
15x1	m	17,00	248,89	4 231,13
18x1	m	68,00	287,43	19 545,24
22x1	m	10,00	329,33	3 293,30
28x1,5	m	8,00	484,36	3 874,88
ZKOUŠKY TĚSNOSTI POTRUBÍ				
D do 35	m	103,00	6,37	656,11
733 - Rozvod potrubí - celkem				31 600,66
734 - Armatury				
KULOVÝ KOHOUT				
PLNOPRŮCHOZÍ				
G 1"	ks	2,00	362,44	724,88
FILTR				
G 1"	ks	1,00	328,50	328,50
KULOVÝ KOHOUT				
VÝPOUŠTĚCÍ A NAPOUŠTĚCÍ				
S HADICOVOU VÝVODKOU A ZÁTKOU				
G 1/2"	ks	4,00	165,51	662,04
AUTOMATICKÝ ODVZDUŠŇOVACÍ VENTIL				
G 3/8"	ks	2,00	99,30	198,60
734 - Armatury - celkem				1 914,02
735 - Otopná tělesa				
ČLÁNKOVÝ HLINÍKOVÝ RADIÁTOR				
SPODNÍ PŘIPOJENÍ ROHOVÉ				
700/18	ks	2,00	7 804,29	15 608,58
rohové šroubení vekolux	ks	2,00	331,85	663,70
BOČNÍ PŘIPOJENÍ				
500/10	ks	2,00	3 221,27	6 442,54
500/14	ks	1,00	4 508,44	4 508,44
Termostatický ventil přímý				
1/2"	ks	3,00	229,61	688,83
Termostatická hlavice				
kapalinová	ks	5,00	193,58	967,90
Uzavírací šroubení přímé				
1/2"	ks	3,00	131,57	394,71
Montážní balíček				
pro hliníkové článkové radiátory	ks	5,00	267,32	1 336,60

Položkový rozpočet stavby

Stavba:	1804001	Bytový dům ul. Školní, Zlín	
Objekt:	04	D.4 Silnoproudé elektroinstalace	
Rozpočet:	02	Schody, výloha, sklepy, obchod	
Objednatel:			IČO:
			DIČ:
Zhotovitel:	RTS,a.s.		IČO: 25533843
	Lazaretní 4038/13		DIČ: CZ25533843
	61500 Brno-Židenice		
Vypracoval:			
Rozpis ceny			Celkem
HSV			27 424,24
PSV			0,00
MON			276 014,50
Vedlejší náklady			20 500,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			323 938,74
Rekapitulace daní			
Základ pro sníženou DPH	15 %		0,00 CZK
Snížená DPH	15 %		0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %		323 938,74 CZK
Základní DPH	21 %		68 027,05 CZK
Zaokrouhlení			-0,08 CZK
Cena celkem s DPH			391 965,79 CZK
v _____ dne 9.7.2018 _____ Za zhotovitele _____ Za objednatele			

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
61	Úpravy povrchů vnitřní	HSV			5 593,50	2
95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách	HSV			918,00	0
96	Bourání konstrukcí	HSV			20 502,80	6
M21	Elektromontáže	MON			276 014,50	85
D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	PSU			409,94	0
VN	Vedlejší náklady	VN			20 500,00	6
Cena celkem					323 938,74	100

Položkový rozpočet

S:	1804001	Bytový dům ul. Školní, Zlín
O:	04	D.4 Silnoproudé elektroinstalace
R:	02	Schody, výloha, sklepy, obchod

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl: M21		Elektromontáže				276 014,50
1	210001	Rozvaděč zapuštěný plast, 1 řady, 18 modulů, IP 40/20, 460x293x97,5 (šxvxhl), , vč. přípojníc TN-C-S a ostatního příslušenství, dod+mont	kus	1,00000	3 550,00	3 550,00
2	35822003013R	Jistič S201M-B32, 1pólový, 32A/B, 10kA	kus	1,00000	156,64	156,64
3	210120421R00	Jistič jednopólový modulární	kus	1,00000	73,14	73,14
4	358891530R	Chránič kombi PFL7-16/1N/B/003, proudový s nadproud.ochranou	kus	1,00000	1 137,02	1 137,02
5	210120823R00	Chránič proudový čtyřpólový do 40 A	kus	1,00000	276,50	276,50
6	35822003010R	Jistič S201M-B6, 1pólový, 6A/B, 10kA	kus	1,00000	136,42	136,42
7	210120421R00	Jistič jednopólový modulární	kus	1,00000	73,14	73,14
8	35822003011R	Jistič S201M-B10, 1pólový, 10A/B, 10kA	kus	1,00000	117,51	117,51
9	210120421R00	Jistič jednopólový modulární	kus	1,00000	73,14	73,14
10	358892015R	Schodišťový spínač E232E-230N, 16A/230VAC	kus	1,00000	840,17	840,17
11	210121211R00	Schodišťový spínač modulární	kus	1,00000	73,14	73,14
12	358091	Instalační stykač 230V/10A/ACa,b	kus	1,00000	1 004,00	1 004,00
13	210121311R00	Instalační stykač modulární	kus	1,00000	133,79	133,79
14	210002	Rozvaděč nástěnný plast, 4 řady, 72 modulů, IP 40/20, 389,5x646,5x98,5 (šxvxhl), , vč. přípojníc TN-C-S a ostatního příslušenství, dod+mont	kus	1,00000	3 550,00	3 550,00
15	35822003016R	Jistič-vypínač 3pólový, 64A 400V	kus	1,00000	391,71	391,71
16	210120441R00	Jistič třípólový modulární	kus	1,00000	142,70	142,70
17	358891530R	Chránič kombi PFL7-16/1N/B/003, proudový s nadproud.ochranou	kus	5,00000	1 137,02	5 685,10
18	210120823R00	Chránič proudový čtyřpólový do 40 A	kus	5,00000	214,10	1 070,50
19	358890406R	Chránič proudový F200, 4P-40A/30mA/typ AC,10kA, 3 fázový	kus	2,00000	900,95	1 801,90
20	210120823R00	Chránič proudový čtyřpólový do 40 A	kus	2,00000	214,10	428,20
21	35822003011R	Jistič S201M-B10, 1pólový, 10A/B, 10kA	kus	13,00000	117,51	1 527,63
22	210120421R00	Jistič jednopólový modulární	kus	13,00000	73,14	950,82
23	35822003012R	Jistič S201M-B16, 1pólový, 16A/B, 10kA	kus	14,00000	99,95	1 399,30
24	210120421R00	Jistič jednopólový modulární	kus	14,00000	73,14	1 023,96
25	34535400R	Strojek spínače 1pólového Tango 3558-A01340 řaz.1	kus	5,00000	79,40	397,00
26	210110041R00	Spínač zapuštěný jednopólový, řazení 1	kus	5,00000	51,00	255,00
27	34535405R	Strojek přepínače sériového, řaz.5 3558-A05340	kus	5,00000	109,00	545,00
28	210110043R00	Spínač zapuštěný sériový, řazení 5	kus	5,00000	58,20	291,00
29	34535406R	Strojek přepínače střídavého, řaz.6 3558-A06340	kus	4,00000	85,90	343,60
30	210110045R00	Spínač zapuštěný střídavý, řazení 6	kus	4,00000	58,20	232,80
31	34535407R	Strojek přepínače křížového, řaz.7 3558-A07340	kus	1,00000	123,60	123,60
32	210110046R00	Spínač zapuštěný křížový, řazení 7	kus	1,00000	65,50	65,50
33	34535456R	Strojek tlačítkového ovládače,řaz.1/O 3559-A91345	kus	6,00000	82,50	495,00
34	34536606R	Doutnavka orientační 3916-12221	kus	6,00000	23,50	141,00
35	210110051R00	Ovladač zapuštěný s doutnavkou	kus	6,00000	51,00	306,00
36	34551612R	Zásuvka Tango 5518A-A2359	kus	14,00000	98,50	1 379,00
37	210111011R00	Zásuvka domovní zapuštěná - provedení 2P+PE	kus	14,00000	89,70	1 255,80
38	34551620R	Zásuvka dvojnásobná Tango 5512A-2359	kus	14,00000	132,00	1 848,00
39	210111014R00	Zásuvka domovní zapuštěná - provedení 2x (2P+PE)	kus	14,00000	94,70	1 325,80
40	34536490R	Kryt spínače Tango 3558A-A651	kus	10,00000	28,70	287,00

Položkový rozpočet

S:	1804001	Bytový dům ul. Školní, Zlín
O:	04	D.4 Silnoproudé elektroinstalace
R:	02	Schody, výloha, sklepy, obchod

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
41	34536494R	Kryt spínače Tango 3558A-A653, Kryt spínače kolébkového s čířým průzorem	kus	6,00000	41,00	246,00
42	34536492R	Kryt spínače Tango 3558A-A652, dělený	kus	5,00000	36,00	180,00
43	34536700R	Rámeček pro spínače a zásuvky Tango 3901A-B10	kus	12,00000	18,10	217,20
44	34536705R	Rámeček pro spínače a zásuvky Tango 3901A-B20, dvojnásobný vodorovný	kus	8,00000	32,60	260,80
45	34536710R	Rámeček pro spínače a zásuvky Tango 3901A-B30, trojnásobný vodorovný	kus	2,00000	46,80	93,60
46	34536712R	Rámeček pro spínače a zásuvky Tango 3901A-B40, čtyřnásobný vodorovný	kus	1,00000	61,80	61,80
47	34535560R	Spínač jednopólový na povrch, řazení 1, kompletní 3553-01929	kus	6,00000	78,18	469,08
48	210110001R00	Spínač nástěnný jednopól.- řaz. 1, obyč.prostředí	kus	6,00000	105,60	633,60
49	34535562R	Přepínač do vlhka 3553-05929, nástěnný stiskací, sériový; řazení 5; 10AX/250VAC	kus	2,00000	102,61	205,22
50	210110003R00	Spínač nástěnný sériový - řaz. 5, obyč.prostředí	kus	2,00000	112,70	225,40
51	34535563R	Přepínač do vlhka 3553-06929, nástěnný stiskací, střídavý; řazení 6; 10AX/250VAC	kus	2,00000	81,96	163,92
52	210110004R00	Spínač nástěnný střídavý - řaz. 6, obyč.prostředí	kus	2,00000	112,70	225,40
53	34551010R	Zásuvka jednonásobná, s ochr. kolíkem, na povrch, 230V/16A, IP20	kus	5,00000	51,10	255,50
54	210111061R00	Zásuvka domovní nástěnná 16A,380V 3P+PE	kus	5,00000	174,70	873,50
55	44986111	Hlásič kouře v autonomním provedení s vlastní baterií	kus	1,00000	692,20	692,20
56	222325032R00	Požární konvenční stropní bodový hlásič na patici	kus	1,00000	72,20	72,20
57	3589010	HOP-Hlavní ochranná přípojnice, vestavěná s víčkem a ekvipotenciální svorkovnicí pro vyrovnání , potenciálů. Svorkovnice umožňuje připojit 5x vodič 25 mm2 a 1x vodič 50mm2. Dodávka+ montáž.	kus	1,00000	249,00	249,00
58	34111033R	Kabel silový s Cu jádrem 750 V CYKY-O 3 x 1,5 mm2	m	115,00000	11,03	1 268,45
59	210810045R00	Kabel CYKY-m 750 V 3 x 1,5 mm2 pevně uložený	m	115,00000	34,40	3 956,00
60	34111031R	Kabel silový s Cu jádrem 750 V CYKY 3 B x 1,5 mm2	m	335,00000	10,50	3 517,50
61	210810045R00	Kabel CYKY-m 750 V 3 x 1,5 mm2 pevně uložený	m	335,00000	34,40	11 524,00
62	34111036R	Kabel silový s Cu jádrem 750 V CYKY 3 x 2,5 mm2	m	480,00000	16,80	8 064,00
63	210810046R00	Kabel CYKY-m 750 V 3 x 2,5 mm2 pevně uložený	m	480,00000	34,40	16 512,00
64	34111051R	Kabel silový s Cu jádrem 750 V CYKY 3 x 10 mm2	m	3,00000	75,50	226,50
65	210810048R00	Kabel CYKY-m 750 V 3 žíly 6 až 16 mm,pevně uložený	m	3,00000	34,40	103,20
66	34111060R	Kabel silový s Cu jádrem 750 V CYKY 4 x 1,5 mm2	m	70,00000	15,40	1 078,00
67	210810049R00	Kabel CYKY-m 750 V 4 x 1,5 mm2 pevně uložený	m	70,00000	34,40	2 408,00
68	341110800R	Kabel silový s Cu jádrem 750 V CYKY 4 x 25 mm2	m	15,00000	175,60	2 634,00
69	210810054R00	Kabel CYKY-m 750 V 4 žíly16-25 mm2 pevně uložený	m	15,00000	48,10	721,50
70	34142155R	Vodič silový pevně uložení CYA 2,50 mm2	m	35,00000	4,60	161,00
71	210800002R00	Vodič CYY 2,5 mm2 uložený pod omítkou, CYA	m	35,00000	22,10	773,50
72	34142156R	Vodič silový pevně uložení CYA 4,00 mm2	m	15,00000	7,10	106,50
73	210800003R00	Vodič CYY 4 mm2 uložený pod omítkou, CYA	m	15,00000	22,10	331,50
74	34142159R	Vodič silový pevně uložení CYA 16 mm2	m	60,00000	30,10	1 806,00
75	210800006R00	Vodič CYY 16 mm2 uložený pod omítkou, nebo CYA	m	60,00000	22,10	1 326,00
76	34142157R	Vodič silový pevně uložení CYA 6,00 mm2	m	20,00000	11,60	232,00

Položkový rozpočet

S:	1804001	Bytový dům ul. Školní, Zlín
O:	04	D.4 Silnoproudé elektroinstalace
R:	02	Schody, výloha, sklepy, obchod

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
77	210800004R00	Vodič CYY 6 mm2 uložený pod omítkou, CYA	m	20,00000	22,10	442,00
78	34142158R	Vodič silový pevně uložení CYA 10 mm2	m	5,00000	19,40	97,00
79	210800005R00	Vodič CYY 10 mm2 uložený pod omítkou, nebo CYA	m	5,00000	22,10	110,50
80	34142159R	Vodič silový pevně uložení CYA 16 mm2	m	60,00000	30,10	1 806,00
81	210800006R00	Vodič CYY 16 mm2 uložený pod omítkou, nebo CYA	m	60,00000	22,10	1 326,00
82	34142160R	Vodič silový pevně uložení CYA 25 mm2	m	15,00000	47,40	711,00
83	210800007R00	Vodič CYY 25 mm2 uložený pod omítkou, nebo CYA	m	15,00000	22,40	336,00
84	3410901	Vodič FeZn D10/13PVC, l=20m - pro napojení HOP ze zemnicí soustavy, včetně napojení na zemnicí soustavu a ochrany proti korozi dle ČSN 33 20005-54 ed.3	kus	1,00000	2 310,00	2 310,00
85	28399912R	Štítek kabelový zavírací 60 x 24 mm	kus	11,00000	4,67	51,37
86	210950101R00	Štítek označovací na kabel	kus	110,00000	8,60	946,00
87	34571518R	Krabice univerzální z PH KU 68- 1901, pod omítku	kus	12,00000	4,80	57,60
88	210010321R00	Krabice univerzální KU a odbočná KO se zapoj.,kruh	kus	12,00000	134,90	1 618,80
89	34571515R	Krabice přístrojová KP 64/2 d 142x70x45 mm	kus	8,00000	34,90	279,20
90	210010320R00	Krabice přístrojová KP, se zapojením, kruhová	kus	16,00000	127,80	2 044,80
2*8				16		
91	345715160R	Krabice přístrojová KP 64/3, pod omítku	kus	2,00000	72,89	145,78
92	210010320R00	Krabice přístrojová KP, se zapojením, kruhová	kus	6,00000	127,80	766,80
2*3				6		
93	345715161R	Krabice přístrojová KP 64/4, pod omítku	kus	1,00000	85,45	85,45
94	210010320R00	Krabice přístrojová KP, se zapojením, kruhová	kus	4,00000	127,80	511,20
čtyřnásobná krabice : 1*4				4		
95	34571519R	Krabice univerzální z PH KU 68-1902, pod omítku	kus	20,00000	7,40	148,00
96	210010321R00	Krabice univerzální KU a odbočná KO se zapoj.,kruh	kus	20,00000	134,90	2 698,00
97	34571521R	Krabice univerzální z PH KU 68-1903, pod omítku	kus	25,00000	31,80	795,00
98	210010321R00	Krabice univerzální KU a odbočná KO se zapoj.,kruh	kus	25,00000	134,90	3 372,50
99	34571524R	Krabice přístrojová odbočná čtvercová z PH KO 125, pod omítku	kus	5,00000	67,70	338,50
100	210010323R00	Krabice odbočná KO, se zapojením, čtvercová	kus	5,00000	149,60	748,00
101	345714410R	Krabice odbočná, nástěnná, s víčkem, 100x100x50mm, prázdná	kus	10,00000	67,57	675,70
102	210010323R00	Krabice odbočná KO, se zapojením, čtvercová	kus	10,00000	149,60	1 496,00
103	345621020000R	Svorkovnice krabicová 380 V	kus	98,00000	9,90	970,20
104	553001	DRÁTĚNÝ ŽLAB, VČETNĚ PŘÍSLUŠENSTVÍ A UCHYCENÍ, 60x60 mm, dodávka a montáž	m	30,00000	240,30	7 209,00
105	553002	DRÁTĚNÝ ŽLAB, VČETNĚ PŘÍSLUŠENSTVÍ A UCHYCENÍ, 60x150 mm, dodávka a montáž	m	10,00000	283,90	2 839,00
106	345711591R	Trubka elektroinst. ohebná Monoflex 1420	m	95,00000	3,00	285,00
107	210010002R00	Trubka ohebná pod omítku, vnější průměr 20 mm	m	95,00000	27,70	2 631,50
108	345711592R	Trubka elektroinst. ohebná Monoflex 1425	m	185,00000	4,40	814,00
109	210010003R00	Trubka ohebná pod omítku, vnější průměr 25 mm	m	185,00000	28,40	5 254,00
110	553003T	Příchytky pro kabely a trubky, včetně příslušenství	kompl.	1,00000	2 950,00	2 950,00
111	2100021	"A" Svítidlo nástěnné (přisazené), 2x26W, kompaktní zářivka, čočkový tvar, kryt opálové bílé sklo, (ne plast), chromovaný límec, elektronický předřadník, IP20	kus	21,00000	3 008,00	63 168,00

Položkový rozpočet

S:	1804001	Bytový dům ul. Školní, Zlín
O:	04	D.4 Silnoproudé elektroinstalace
R:	02	Schody, výloha, sklepy, obchod

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Svítidla včetně světelných zdrojů, poplatků za likvidaci elektroodpadu, závěsů a upevňovacích konstrukcí. Dodávka a montáž.						
112	2100022	"C" Svítidlo nástěnné (přisazené), 2x26W, kompaktní zářivka, čočkový tvar, kryt opálové bílé sklo, (ne plast), chromovaný límec, elektronický předřadník, IP44	kus	1,00000	5 008,00	5 008,00
Svítidla včetně světelných zdrojů, poplatků za likvidaci elektroodpadu, závěsů a upevňovacích konstrukcí. Dodávka a montáž.						
113	2100023	"D" Svítidlo přisazené, 2x54W, kompaktní zářivka T5, vysoce leštěná parabolická mřížka 60°, pro PC pracoviště, elektronický předřadník, IP20	kus	2,00000	2 670,00	5 340,00
Svítidla včetně světelných zdrojů, poplatků za likvidaci elektroodpadu, závěsů a upevňovacích konstrukcí. Dodávka a montáž.						
114	2100024	"E" Svítidlo přisazené, 2x24W, kompaktní zářivka T5, průmyslové, polykarbonátový difuzér, elektronický předřadník, IP65	kus	13,00000	1 178,00	15 314,00
Svítidla včetně světelných zdrojů, poplatků za likvidaci elektroodpadu, závěsů a upevňovacích konstrukcí. Dodávka a montáž.						
115	2100025	"F" Svítidlo přisazené, 2x28W, kompaktní zářivka T5, průmyslové, polykarbonátový difuzér, elektronický předřadník, IP65	kus	14,00000	1 266,00	17 724,00
Svítidla včetně světelných zdrojů, poplatků za likvidaci elektroodpadu, závěsů a upevňovacích konstrukcí. Dodávka a montáž.						
116	2100026	"G" Svítidlo kruhové vestavné, 2x26W, kompaktní zářivka, polykarbonátový reflektor, elektronický předřadník, IP20	kus	9,00000	1 548,00	13 932,00
Svítidla včetně světelných zdrojů, poplatků za likvidaci elektroodpadu, závěsů a upevňovacích konstrukcí. Dodávka a montáž.						
117	2100027	"N" Nouzové svítidlo stropní/nástěnné, 11W, difuzér s piktoqramem, s vlastním akumulátorem 1h, IP65	kus	7,00000	1 611,00	11 277,00
Svítidla včetně světelných zdrojů, poplatků za likvidaci elektroodpadu, závěsů a upevňovacích konstrukcí. Dodávka a montáž.						
118	2100011	Vývod pro umístění svítidla, l=0,5 m, zakončený svorkovnicí. Svítidlo je dodávka uživatele prostor.	kus	3,00000	200,00	600,00
Díl: 96 Bourání konstrukcí						20 502,80
119	971033131R00	Vybourání otvorů zeď cihel. d=6 cm, tl. 15 cm, MVC	kus	13,00000	14,70	191,10
120	971033141R00	Vybourání otvorů zeď cihel. d=6 cm, tl. 30 cm, MVC	kus	3,00000	41,80	125,40
121	971033151R00	Vybourání otvorů zeď cihel. d=6 cm, tl. 45 cm, MVC	kus	2,00000	96,80	193,60
122	971033161R00	Vybourání otvorů zeď cihel. d=6 cm, tl. 60 cm, MVC	kus	1,00000	126,50	126,50
123	974051313R01	Frézování drážky do 30x30 mm, zdivo,cihel.tvárnice, 20x20 mm	m	105,00000	31,00	3 255,00
124	974051313R00	Frézování drážky do 30x30 mm, zdivo,cihel.tvárnice	m	30,00000	31,00	930,00
125	974051313R00	Frézování drážky do 30x30 mm, zdivo,cihel.tvárnice	m	170,00000	31,00	5 270,00
2 x souběžně : 2*85				170		
126	974051313R00	Frézování drážky do 30x30 mm, zdivo,cihel.tvárnice	m	165,00000	31,00	5 115,00
3 x souběžně : 3*55				165		
127	974054315R00	Vyvrtní kapsy pro krabici do pr.150mm,cih.tvárnice	kus	91,00000	58,20	5 296,20
85+6				91		
Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot						409,94
128	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	0,61469	215,40	132,40
129	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	0,61469	24,00	14,75
130	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	0,61469	163,00	100,19

Položkový rozpočet

S:	1804001	Bytový dům ul. Školní, Zlín
O:	04	D.4 Silnoproudé elektroinstalace
R:	02	Schody, výloha, sklepy, obchod

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
131	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	0,61469	13,10	8,05
132	979990105R00	Poplatek za skládku sutí-ciheľ.výrobky do 30x30 cm	t	0,61469	251,40	154,53
Díl: 61		Úpravy povrchů vnitřní				5 593,50
133	612403399RT2	Hrubá výplň rýh ve stěnách maltou, s použitím suché maltové směsi	m2	15,00000	372,90	5 593,50
Díl: 95		Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách				918,00
134	952902110R00	Čištění zametáním v místnostech a chodbách	m2	255,00000	3,60	918,00
Díl: VN		Vedlejší náklady				20 500,00
135	1001	Koordinace postupu prací s ostatními profesemi	hod	10,00000	250,00	2 500,00
136	1002	Práce spojené s napojením do RE-byt	hod	5,00000	250,00	1 250,00
137	1003	Demontáž stávající elektroinstalace, včetně odborné likvidace odpadu	kompl.	1,00000	9 500,00	9 500,00
138	1004	Zabezpečení pracoviště	hod	6,00000	250,00	1 500,00
139	1005	Zkušební provoz	hod	2,00000	250,00	500,00
140	1006	Zaškolení obsluhy	hod	3,00000	250,00	750,00
141	1007	Vypracování výchozí revize vč. technické zprávy	hod	14,00000	250,00	3 500,00
142	1008	Spolupráce s revizním technikem	hod	3,00000	250,00	750,00
143	10051	Zapojení zařízení klimatizace	hod	1,00000	250,00	250,00